
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 7,086,533 6,466,157 620,376

광            600,000 600,000 0

특            200,000 100,000 100,000

시            292,000 257,000 35,000

구          5,994,533 5,509,157 485,376

자치구정 역량 강화 347,455 335,545 11,910

특             30,000 30,000 0

시             27,000 27,000 0

구            290,455 278,545 11,910

신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 180,561 169,851 10,710

시             27,000 27,000 0

구            153,561 142,851 10,710

법무행정 추진 108,921 98,211 10,710

305 배상금등 48,710 38,000 10,710

01 배상금등 48,710 38,000 10,710

  ○ 패소사건에 대한 판결 및 반환금
               48,710             38,000           10,710      경정 48,710,000원

공정하고 투명한 감사운영 39,242 38,042 1,200

특             25,000 25,000 0

구             14,242 13,042 1,200

효율적인 감사활동 지원 37,181 35,981 1,200

특             25,000 25,000 0

구             12,181 10,981 1,200

303 포상금 4,525 3,325 1,200

01 포상금 4,525 3,325 1,200

  ○ 청렴마일리지 우수부서 시상                 1,200                  0            1,200  1,200,000원

예산운영 353,391 301,891 51,500

특             60,000 60,000 0

시             35,000 0 35,000

구            258,391 241,891 16,500

건전 재정운영 353,391 301,891 51,500

특             60,000 60,000 0

시             35,000 0 35,000

구            258,391 241,891 16,500

효율적 예산 편성 운영 150,866 129,366 21,500

특             55,000 55,000 0

시             15,000 0 15,000

구             80,866 74,366 6,500

201 일반운영비 33,385 26,885 6,500

01 사무관리비 33,385 26,885 6,500

  ○ 예산서 제작                28,285             21,785            6,500

    - 2011년도 추경예산서                16,485              9,985            6,500  경정 16,485,000원

401 시설비및부대비 70,000 55,000 15,000

특             55,000 55,000 0

- 1 -



부서: 기획감사실
정책: 예산운영
단위: 건전 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             15,000 0 15,000

01 시설비 70,000 55,000 15,000

  ○ 동주민센터 전기공사(조기집행 우수 상사업
    비)                70,000             55,000           15,000      경정 70,000,000원

특             55,000 55,000 0

시             15,000 0 15,000

부서 공통경비 지원 202,525 172,525 30,000

특              5,000 5,000 0

시             20,000 0 20,000

구            177,525 167,525 10,000

201 일반운영비 91,025 61,025 30,000

시             20,000 0 20,000

구             71,025 61,025 10,000

01 사무관리비 81,025 51,025 30,000

  ○ 일반운영비(부서공통- 수해복구, 조기집행
    우수 상사업비)                38,000             18,000           20,000      경정 38,000,000원

시             20,000 0 20,000

구             18,000 18,000 0

  ○ 위원회참석 및 심사수당(부서공통)
               40,025             30,025           10,000      경정 40,025,000원

도시개발 933,363 833,363 100,000

광            600,000 600,000 0

특            100,000 0 100,000

시            230,000 230,000 0

구              3,363 3,363 0

도시경관개선 933,363 833,363 100,000

광            600,000 600,000 0

특            100,000 0 100,000

시            230,000 230,000 0

구              3,363 3,363 0

남구 대학로 문화거리(HUG) 조성 933,363 833,363 100,000

광            600,000 600,000 0

특            100,000 0 100,000

시            230,000 230,000 0

구              3,363 3,363 0

401 시설비및부대비 930,000 830,000 100,000

광            600,000 600,000 0

특            100,000 0 100,000

시            230,000 230,000 0

01 시설비 920,000 820,000 100,000

  ○ 남구 대학로 문화거리(HUG) 조성(조기집행
    장려 상사업비)               920,000            820,000          100,000      경정 920,000,000원

광            600,000 600,000 0

특            100,000 0 100,000

시            220,000 220,000 0

재원관리 1,713,830 1,256,864 456,966

예비비 1,713,830 1,256,864 456,966
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부서: 기획감사실
정책: 재원관리
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 1,713,830 1,256,864 456,966

801 예비비 1,713,830 1,256,864 456,966

01 예비비 1,713,830 1,256,864 456,966

  ○ 일반회계 예비비             1,713,830          1,256,864          456,966  경정 1,713,830,000원
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